MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3563-8000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2024

Processo dispensa nº 048/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  IRMAOS SPEZZATTO LTDA

CNPJ Nº 82.705.583/0001-10

Representante: ROMANO SPEZZATTO

CPF nº 100.087.489-34

OBJETO: Aquisição de lavadora de alta pressão para suprir as necessidades do Departamento
de Urbanismo do município de Santo Antonio do Sudoeste – PR.

VALOR TOTAL:  R$ 2.239,00 (Dois Mil, Duzentos e Trinta e Nove Reais)
VIGÊNCIA: 05/05/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 06/05/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br